
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26 сентября 2023 года         №19/5.СД МОК/23 

О выделении денежных средств из 
свободного остатка бюджета 
муниципального округа Кунцево, 
образовавшегося на 01 января 2023 года, 
на обеспечение социальных гарантий  
муниципальным служащим аппарата 
Совета депутатов МО Кунцево. 

 

 

     В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 20 марта 

2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

статьей 31 Закона г. Москвы № 50 от 22 октября 2008г. «О муниципальной 

службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Кунцево, Совет 

депутатов муниципального округа Кунцево решил: 
1. Для финансирования расходов на обеспечение социальных 

гарантий муниципальных служащих аппарата Совета депутатов 
муниципального округа Кунцево выделить денежные средства из свободного 
остатка местного бюджета муниципального округа Кунцево, 
образовавшегося на 01 января 2023 года в размере 268,9 тыс. рублей, по 
следующим экономическим статьям расходов:  

 
-900 0104 31Б0100500 122 267 – 41,3 тыс. рублей;  
-900 0104 35Г0101100 122 000 – 227,6 тыс. рублей. 
 

2.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево Д.В. Лещенко. 

 

 

 

 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                               Д.В. Лещенко 


